
 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë E Hapur e thjeshtuar – Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  REF- 66486-04-19-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh për objektin: “Rikonstruksion i 

rrjetit të ujësjellësit në fshatin Shënvlash, Nj.Adm. Rrashbull, Bashkia Durrës”: 

 

5. Fondi limit: 2,224,458.33 (dy milion  e dyqind e njëzet e katër  mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e tetë presje tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Afati i realizimit është 12 muaj/ 365 ditë 

Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit të punimeve 

nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/05/2023  ora 10:00  

 

mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres

